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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (TSR20)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
AOT

PTT
ADVANC
CPN
CPALL

Leaders
SCGP
DELTA
BDMS
SEG
OsP

Price
1,336.31
868.27
1,932.44
1,365.61
1,935.46
1,667.27
97,249
14,807,950
24.15
1.49

29,080
11,710
385
3,339
6,339
26,169
25,521
778

41.12
4353
42.79
1,124
1,877
6,916
14.92
158.1
416.92

30.2
105.1
1.2
93.0

0.08
0.88
1.34
25.35

12-Nov

(4,577)
867
2,236
1,474

12-Nov
400.54

Price
65.50
37.25

176.00
49.75
62.75

Price
37.25
173.50
21.60
39.00
37.75

Chg
(9.03)
(9.82)

(19.53)
(18.60)
(0.63)
(3.55)

(317.46)
(76.84)
(3.40)
(3.52)
(43.16)
(57.60)
171.28
2.51

(0.33)
(0.27)
(0.78)
(17.00)
11.10
49.75
0.43
3.50
0.00

(0.11)
(0.30)
0.00
(0.08)

0.00
(0.09)
(0.01)

1.90

MTD
2,437
5,622

25,167

(33,226)

MTD
1476.67

Impact Indx
(2.92)
(2.60)
(1.62)
(0.71)
(0.61)

Impact Indx
1.06
0.74
0.72
0.62
0.41

Chg(%)
(0.67%)
(1.12%)
(1.00%)
(1.34%)
(0.03%)
(0.21%)

(1.08%)
(0.65%)
(0.88%)
(0.11%)
(0.68%)
(0.22%)

0.68%

0.32%

(0.80%)
(0.62%)
(1.79%)
(1.49%)
0.59%
0.72%
2.97%
2.26%
0.00%

(0.37%)
(0.28%)

0.25%
(0.09%)

0.00%
(9.62%)
(0.74%)

8.10%

YTD
57,495
9,824

(274,383)
207,065

YTD
(132.02)

Chg (%)
(3.32%)
(2.61%)
(3.30%)
(3.40%)
(1.18%)

Chg (%)
7.97%
3.89%
2.37%

30.00%
4.14%
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W3guguANANLNG l,l,azn'rimﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'?lmﬂ

;::ecﬂ::?s index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2020F 2021F 2020F 2021F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,336 24.6 17.0 -42% 45% -0.7% 6.0% 11.8% -15.4%
- Energy 20,828 27.4 15.9 -47% 72% -1.5% 7.3% 17.7%  -16.9%
- Banking 290 8.9 8.1 -32% 9% -0.5% 9.3% 17.1%  -34.4%
- Commerce 34,510 35.3 26.9 -20% 31% -1.0% 4.4% 9.5%  -10.3%
- Telecom 133 18.5 18.2 -29% 1% -1.7% 1.2% 32%  -17.3%
- Transport 345 61.1 -2.7% 13.6% 20.9%  -15.3%
Indonesia 5,459 20.5 14.2 18% 45% -0.9% 2.3% 6.4% -13.3%
Phillipine 7,024 25.5 18.4 -22% 39% 0.0% 5.1% 11.1%  -10.1%
Asia
China 3,339 15.1 12.9 20% 17% -0.1% 0.8% 3.5% 9.5%
Hong Kong 26,169 13.5 11.3 8% 19% -0.2% 1.8% 8.6% -7.2%
India 43,357 27.0 19.6 21% 37% -0.5% 3.5% 9.4% 5.1%
Japan 25,521 24.8 19.8 17% 25% 0.7% 4.5% 10.6% 7.5%
Korea 2,476 17.9 12.3 -3% 45% -0.4% 2.6% 9.3% 12.8%
Malaysia 1,591 18.5 16.8 -13% 10% 1.3% 4.7% 8.4% 0.1%
Singapore 2,712 18.5 13.3 -39% 39% -0.1% 5.2% 11.9% -15.9%
Taiwan 13,222 18.8 16.0 15% 17% -0.3% 1.9% 5.4% 10.2%
Vietnam 959 16.6 12.9 35% 28% 0.7% 2.2% 3.7% -0.2%
MSCI Asia Ex Japan 778 18.7 15.0 9% 25% 0.3% 0.2% 6.2% 13.0%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 300 29.2 16.8 -19% 74% -1.5% 1.9% 4.0% -10.4%
Coal Index 288 8.5 8.4 85% 1% -1.3% 1.3% 7.5% -6.8%
Chemicals Index 336 25.5 18.1 -11% 41% 0.6% 2.7% 10.1% 24.2%
Banks Index 163 7.9 7.2 6% 9% -1.4% 3.0% 8.9%  -10.5%
Commercial Services Inde 148 29.8 24.4 -4% 22% 0.5% 1.8% 9.1% 11.4%
Telecommunications Inde> 59 15.8 16.2 10% -2% 0.8% 1.2% 6.1% 2.7%
Transportation Index 157 82.8 20.7 -67% 299% 0.0% 3.4% 8.2% -6.2%

wasdiesa : Bloomberg

ﬂamwam%aaunamumammhgNmﬂ (a'mmwmvﬂwigﬂ) ﬂm’i’ﬂﬁs’i’aaﬁmmu.
12-Nov 11-Nov MTD YTD 2019 2018 o ) .
Thailand 73.8 238.8 834 (8,615) (1,496) (8,913) 16 W.8. — TH GDP 3Q20, China industrial production
Indonesia 18.1 142.4 388 (2,797) 3,465 (3,656) _ . o
Philippines - 410 70 2104) (240)  (1.080) 17 W.8. — US retail sales tnah b.A.
India - 1,155.5 3,678 10,225 14,234 (4,557)
S. Korea 446.7 723.3 3,448 (21,225) 924 (5,676)
Taiwan 188.1 572.5 3,579 (19,210) 9,377 (12,231)
Vietnam (5.4) (25.3) (157) (694) 182 1,802
wiafiasa : Bloomberg
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Market News & Factors
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Report & Corporate News

CPALL CPALL 31es i lsand lmsang 3Q20 577 4.0 WHATKUN BRRa 28. 8% nUnaw WALA3E Y 38.5% Nnlasangnan
Maintained BUY LU%VLUEI’INEIEHMF]’]E]LLGIGl’lﬂ']’l‘YlLi’lmlﬂvL'] 11% walamsiulazes sss Ndauuaninm mrﬂ"h Waze mwm"l,iwmw AN
P 73.00 UM fma agalsAmaumbinuaUsznaumsssezezas CPALL Smsudannds ARiumesin 2o siadvanedt 73.00 U

BEM AaEM3IPIUANE WG COVID-19 Tuuszmrlnelsiuat1om drudanannaululdvns suuazfimnustuwlalums
Maintained BUY 1dusmssnlwlefin Lmeamimmmmﬂm BEM E]']ﬁ]NE]']ﬂ’l’iliﬂ admLEniaeln 4020 uiisEadiadn BEM azfisnels
] wazrnlsdulmeeauFounsdludvein Shwido pesumeiin ge 1A vaned 11.50 um
TP: 11.50 UM

EGCO EGCO sneu1wAnlsans lnsana 3020 i 2.3 WHEIHUIN (~20% yoy, ~55% qoq) WINH S9N UIINE 75

Maintained BUY LLaﬂLﬂﬂElWﬂ 800 g U AnlsnnsAfiwvazaE 2.8 WHATWU (+ 11% yoy, + 16% goq) F9geninm Asnanaly

TP: 290.00 UM

Lﬂ ﬂ%ﬂEIL%BOQ‘TFIE{'J%LL‘UGFI']%Q'IH XPCL LLau‘[ﬂiﬂﬂﬂi Paju ‘VlﬂﬂLﬂ%Fﬂﬂ Liﬁﬂﬂﬂ?"]&lﬁﬂ']ilﬂ']L%%\ﬂ%ﬁluﬂﬂﬂﬂ%vlﬂiﬂ’lﬂ 4063
L%ﬂ\‘ﬁl’lﬂﬂﬂﬂﬂﬂLLﬂuNﬂﬂ’I%ﬂﬂﬂﬂﬂ‘iﬂﬂ Paju BEI'NVLSFIﬁﬂNLiﬂﬂﬁﬂ']?ﬂﬁ‘liﬁle%ﬁlﬂ%ﬂ 2021 AYALIEN ’dﬂ s ndmae
71 290.00 UM

SAPPE mvliawﬁl,wmm 31% yoy Waz 61% qoq W 133 auuminlasang 3Q20 L%a\‘imﬂﬁlﬂﬂﬁ’]ﬂi%ﬂiumm’l dulmagng
Upgraded BUY WSeundeuass mrnlstuaui g iARImalsznaumslnsing 4Q20 axdimuiiulaegvraiiasannudnaneilnai
P 28,00 UTH W wwliamalsznaumst 2021 Lﬂumnmmanﬂwammu’n SAPPE missriummasiasmszasduslnaf InAnsd Aty
T AuganmuazAaduegiia Az 2o siadmaned 28.00 U
CPN HANTSA LT 149134289 CPN waamnmim iawameaInnsadeninid Aaansally 15u8adn CPN agsewinensussa
Maintained BUY Wvanelull 2020 uazinasHuwe1601H09 qoq AL 4020 A9 2021 maamnmuammmwNauslﬁnummmﬂm
P 56.75 U ﬂi“ﬂa‘uﬂUmiﬂ%‘uﬂ%%ﬁ]’]ﬂﬂ»l’]lﬂiﬂ’ﬁﬂi“’mmﬂiwﬁﬂﬁ]ZIE]\ﬁﬁU’laLLa“ﬂ’]iﬂ%ﬁ’l’ﬂuﬁiﬂﬂﬂu’] AT URETINE WA
Fo AIR LI 0 i’]ﬂ’]Lﬁ’]‘ﬁN']EJ‘YI 56.75 UM
VNT UNT §irnlsanBAaasw goq uazrinlawaniulasana 3020 maamnﬂsmmms’zﬂwﬁﬂmmmnmmmm auARIEAY 1t
Makntained BUY awmmaIilsnanazAauag1os adasusiaziinsUsdoatissmaunululasang 4020 Wasn WT wazlesy
P 26.00 UTH Uszleasiannsian PvC mwmmsﬂumu"u imeingarnssai dazdemsag wnarAussdwlszlewtae T Tu
T 328282 PRI B8 ﬂmu.’hwmﬂw 26.00 UM
MEGA asnnEaMSA WA 799 MEGA Turag OM20 15 mAT TS nesinantsadinnuiuFounsslud & uaidusnay
Maintained BUY ANAIHANIALARIDS MEGA azaglwszauumnanelulmin wimaivlasesnaUsznaunsezdonseg ludmsi
b+ 0,
P 40.00 UTH WRNEENT 10% yoy AT 38 TIANTMENET 40.00 U

FNSAINISNAULAZIIANTU LRSI RN

Commodities Units | 12-Nov  11-Nov % Chg | 1w -1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 157 170 -8% 7 30% -11%  303%  148% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 428 436 2% oy 8% 7% 1% 32% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 42.6 43.0 -1% Wb 7% 5% -3% 35%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 41.1 415 -1% 7 6% 4% 2% 40%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 380 380 0% > 0% % 12% 58% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 375 375 0% > 0% 3% 4% 63%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 411 415 -1% Wb 6% 3% -4% 28%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 43 43 -1% Wb 4% -1% -4% 55%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (0) 0) 78% A -107% -103%  -107% 98% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 47 47 -1% W 8% 3% -5% 36%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 4 4 9% L 1% -21% -37% 96% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 41 41 0% 7 6% 7% 4% 66%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl @ @ 30% A -235% 13% 57%  80% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 45 45 0% W 5% 6% 3% 59%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 3 2 40% B -31% 3% 124%  168% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lm&iﬁ'm‘;la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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